IMAGENICS
仕様及び外観は、改良のため予告なく変更することがありますので予めご了承ください。
ATS024T-W050V
1.00,2512000k
ACアダプタ ATS024T-W050V
ATS024T-W050V は、CROシリーズ、ミニタイプシリーズ専用の AC アダプタです。
＜概略仕様＞
 入力 ： AC 100 V ～ 240 V ±10 %  50 Hz ・60 Hz
出力 ： DC 5 V   4.0 A
 動作温湿度範囲 ： 0 ℃ ～ 40 ℃ 20 % RH ～ 90 % RH  (ただし結露なき事)
保存温湿度環境 ： -20 ℃ ～ 80 ℃ 10 % RH ～ 90 % RH  (ただし結露なき事)
 質量 ： 約 170 g
外形寸法 ： 外観図参照
＜外観図＞